
č.j.:KRpU-25578/čj-2019-0400M N-lO

Smlouva o dočasném pronájmu střelnice
pro výcvik ve střelbě policistů

Smluvní strany

1. LHM servis s. r. o.
Adresa: Chaberská 639/6
182 00 Praha 8
IČ: 24158038
Zastoupený: Martinem Hartlem, jednatelem
dále jako pronajimatel

2. Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9, 400 01 Ústí nad Labem
lČ: 75151537 ,
jednajích plk. Mgr. jaromír Kníže, ředité|
dále jako nájemce

II.
Předmět a účel dočasného pronájmu

1. Pronajimatel přenechává nájemci do užíváni střelecký areál Sebuzín - střeliště
s přilehlým parkovištěm, na parcelách 370/2, 370/3 v k.ú. Sebuzín, zapsaných na lv
č. 610 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Ústí nad Labem
ve vlastnictví Sj-agrostřel, s. r. o., včetně budov umístěných na pozemcích p. č. 370/2
a p. č. 370/3 ve vlastnictví provozovatele. Provozovatel je na základě ČI. lV. nájemní
smlouvy ze dne 01. 01. 2018, Práva a povinnosti stran, oprávněn přenechat výše
uvedené pozemky do nájmu k užÍváni třetím osobám.

2. Nájemce se zavazuje za užívání nebytových prostor uvedených v odst. 1 tohoto článku
smlouvy (dále jen ,,předmět dočasného pronájmu" nebo také ,,střelnice") platit
pronajImateli nájemné dle ČI. lV. této smlouvy.

3. Nebytové prostory a věci bude nájemce užívat výhradně k účelům služební střelecké
přípravy přÍs|ušníků Policie ČR.

0

Doba platnosti smlouvy
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 12. 3. 2019 do 31. 12. 2019. V rozsahu tohoto

termínu si nájemce vybere pracovní dny, kdy uskuteční svoje výcvikové střelby, v době
trvání převážně od 08.30 hodin do 12.00 hodin. Přílohou č. 1 této smlouvy je plán
obsazenosti střelnice na rok 2019, který předběžně stanoví 32 výcvikových dní včetně
časů.

2. Data střeleb mohou být v průběhu smluvního vztahu upřesněna. Tyto změny budou
dohodnuty a oznámeny pronajImateli vždy do 15. dne předchozího měsíce.

IV.
Nájemné a úhrady za služby

1. Nájemné je stanoveno na 726,- Kč za jeden výcvikový den.



č.j.:KRpU-25578/čj-2019-0400M N-lO

2. Nájemce bude nájemné hradit převodem na bankovní účet č. , a
to na základě faktur zaslaných pronajimatelem na adresu nájemce uvedenou v záhlaví
této smlouvy. Pronajímatel nebude nájemci účtovat DPH.

3. Nájemné bude nájemce hradit pronajimateli v souladu s § 2218 občanského zákoníku
měsíčně pozadu, a to vždy ve výši odpovídajÍcĹ skutečné době nájmu v předešlém
měsíci.

4. Splatnost nájemného činí 30 kalendářních dni ode dne doručení faktury nájemci.
5. Nedňnou součástí faktury bude vždy soupis zúčtovaných výcvikových dní, který bude

potvrzený odpovědným pracovníkem nájemce v souladu s ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy.

V.
Vzájemná práva a povinnosti

1. Pronajímatel přenechá nájemci předmět dočasného nájmu ve stavu způsobilém ke
smluvenému užíváni. Pronajímatel zabezpečí přítomnost správce střelnice, který
dohlédne na dodržováni předpisů ohledně bezpečnosti.

2. Nájemce je při užIvání povinen dodržovat .vnitřní řád střelnice. Pronajímatel nájemce
seznámí s obsahem vnitřního řádu střelnice. Nájemce toto seznámení potvrdí
podpisem.

3. Každou závadu předmětu dočasného pronájmu, zjištěnou při nástupu k užívání
předmětu dočasného nájmu nebo v průběhu užívání, je nájemce povinen neprodleně
hlásit pronajhnateli.

4. Škody vzniklé na předmětu dočasného pronájmu v přímé souvislosti s konáním
nájemce, uhradí nájemce pronajImateli do 30 dnů po skončení této smlouvy, pokud se
s pronajimatelem nedohodne jinak,

5. Nájemce není oprávněn nakládat s předmětem dočasného pronájmu v rozporu s touto
smlouvou nebo mimo rozsah stanovený v tétcj smlouvě.

6. Veškeré nájemcem použité střely při služební střelecké přípravě přis|ušnÍků Policie ČR
v rámci užívánÍ střelnice mají povahu věci opuštěné. Nájemcem vystřílené nábojnice
při služební střelecké připravě přis|ušníklj Policie ČR v rámci uživánI střelnice zůstávají
i nadále ve vlastnictví nájemce, Nájemce zajistí vždy po ukončení služební střelecké
přípravy přis|ušnÍků Policie ČR v daném terminu sběr nájemcem vystřílených nábojnic
a jejich odvoz z prostorů střelnice.

7. Může-li nájemce užívat předmět dočasného pronájmu omezeně jen proto, že
pronajímatel neplní smluvené či zákonné povinnosti, má nájemce nárok na přiměřenou
slevu z nájemného.

8. Nájemce si zajistí vlastní terče a terčové zařízení.
9. Pronajímatel zajistí nájemci v případě potřeby dostatečný počet správců střelnice.

VI.
Skončení nájmu

1. Smlouva konči dnem uplynuti sjednané doby dočasného pronájmu.
2. PorušI-li nájemce nebo pronajímatel smluvené či zákonné povinnosti, lze smlouvu

vypovědět písemnou formou, kde musí být důvod výpovědi určitě a srozumitelně
vymezen. V tomto případě končí dočasný pronájem dnem doručení výpovědi.

3. Skončením dočasného pronájmu nezaniká nájemci eventuální povinnost doplatit
dlužné nájemné, případně uhradit jím způsobenou škodu.

4. Nejpozději do 30 dnů po skončení této smlouvy jsou pronajímatel a nájemce povinni
vypořádat veškeré závazky z této smlouvy vzniklé.



č.j.:KRpU-25578/čj-2019-0400MN-10

VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Pronajimatel bere tuto skutečnost
na vědomi a prohlašuje, že bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své
identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně nájemného.

2. Nájemce i pronajimatel prohlašujI, že neexistují překážky právní, faktické či
ekonomické, které by bránily v přistoupení k této smlouvě a k plnění povinnosti z ní
plynoucích.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu poslední ze Smluvních stran a
účinnosti potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o
registru smluv s tím, že upravuje práva a povinnosti stran ode dne 12. 3. 2019.

4. Právni vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí přIslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.,

5. Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými
vzestupně číslovanými dodatky k tělo smlouvě. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i
její přílohy. '

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží jeden.

V Pra

Za pr
Martin Hartl

jednatel



č.j.:KRpU-25578/čj-2019-0400MN-10

Příloha č, 1 smlouvy o dočasném pronájmu střelnice pro výcvik ve střelbě policistů

Plán výcviku střelecké přípravy pro útvary Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje
v roce 2019:

březen:

duben:

květen:

červen:

červenec:

srpen:

září:

říjen:

listopad:

12., 15., 22.,

1., 3., 18., 29.,

3., 7., 15., 22., 29.,

3., 5., 19., 24., 26.,

3., 23., 24.,

13., 20., 28.,

3., 4., 10.,

2., 9., 29.,

6., 7., 12.

·- \'

t

Zpracoval:

vrchní komisař


